גם גישה זו מגנה על כבודן הסגולי של נשים ומנסה להרחיב את כבוד מחייתן. גם היא קוהרנטית ויעילה; אולם גם אם היא מגמישה את השיטה הנוהגת כדי להקל על מצוקתן של נשים כמו רות (יהודייה) בת זמננו, היא אינה מערערת על עצם

108 חוק אימוץ ילדים, תשמ"א-1981, סעיף 3. היום ניתן לאמץ גם שלא על-פי חוק, וכך עושים רבים.

השיטה הפטריארכלית הדכאנית אלא דווקא משתפת אתה פעולה, מאפשרת את המשך קיומה, ולכן בסופו של דבר מנציחה ומחזקת אותה. שיתוף הפעולה עם השיטה מקנה לה כוח של ממש להועיל לפתרון בעייתה של האישה הנדונה, אך מקנה לגיטימיות ומשנה-תוקף לשיטה, וייתכן שאף מעמיק את אחיזתה.